1

平成 29 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルネット

代 表 者 名 代表取締役社長 一 條  武

会社所在地 宮城県仙台市青葉区大手町１－１

問 合 せ 先 社長室長  高 橋  浩 則

（TEL ０２２－２６６－８８２０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年6月15日付の役員人事、および平成29年７月1日付けの人事異動を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

なお、取締役、執行役員の委嘱人事につきましては、平成29年6月15日に開催されます第69期定時株主総会

とその後の取締役会において正式に決定いたします。

記

１．取締役の異動（平成 29年 6月 15日付）・業務委嘱変更(平成 29年 7月 1日付)

新役職 氏  名 現役職

取締役 兼 執行役員

営業本部長
鈴 木  三 尚

取締役 兼 執行役員

営業本部長 兼 営業戦略部長

取締役

薬事管理担当 兼 健康管理担当
菊 地  茂 樹

取締役 兼 常務執行役員

物流本部長 兼 薬事管理担当

取締役 兼 執行役員（新任）

営業副本部長 兼 営業戦略部長

兼 新潟担当

鈴木  宏一郎 執行役員 新潟営業部長

２．執行役員の異動・業務委嘱変更（平成29年7月1日付）

新委嘱業務 氏  名 現委嘱業務

執行役員

物流本部長
山 口  聡 一

執行役員

営業副本部長 兼 福島営業部長

執行役員

福島営業部長
小 形  昭 彦

執行役員

青森営業部長

執行役員（新任）

機器診断薬部長
加 藤  康 則 機器診断薬部長

2

３．部長・支店長の異動（平成 29年 7月１日付）

新役職 氏  名 現役職

青森営業部長 古 澤  陽 一 医薬部 利益管理担当部長

岩手営業部長 諸 岡  一 之 盛岡支店長

山形営業部長 菅 原  清 栃木営業部長

新潟営業部長 遠 藤  満 新潟第一支店長

栃木営業部長 遠 藤  正 美 郡山支店長

営業企画部 地域医療連携担当部長 天 江  健 史 営業企画部 地域医療連携担当 次長

営業戦略部 担当部長 白 崎  学 新潟第二支店長

営業システム部長 高 橋  洵 営業システム部 次長

医薬部 利益管理担当部長 阿 部  真 治 山形営業部長

お客様センターあおば センター長 雫 石  豊 年 石巻支店長

レンタル事業推進部 担当部長 小 野  均 横手支店長 兼 総務課長

盛岡支店長 千 葉  満 輝 宮古支店長 兼 総務課長

宮古支店長 舘 岡  勝 彦 盛岡支店 次長 兼 販売３課 課長

秋田支店長 池 田  司 大曲支店長

大曲支店長 佐 々 木  力 秋田支店 次長

横手支店長 齋 藤  康 範 仙台支店 次長

3

新役職 氏  名 現役職

古川支店長 松 浦  光 輝 原町支店長 兼 販売２課 課長

石巻支店長 山 口  茂 仙台中央支店 次長

郡山支店長 三 浦  英 夫 いわき支店長 兼 総務課 課長

原町支店長 阿 部  智 宏 古川支店 次長

いわき支店長 安 藤  亨 医薬部 企画担当 次長

新潟第一支店長 柏 櫓  浩
新発田支店長 兼 販売３課 課長

兼 総務課長

新潟第二支店長 曽 我  武 久 長岡支店 次長 兼 販売３課 課長

新発田支店 支店長 鷲 尾  正 光
新潟第一支店 次長

兼 販売２課 課長

以上